gAívlAlR/A MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP.I, 47.7*.rc9n00l-24

rNDrcAÇÃo N' 502/2 A24

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, instalação através de PPP e/ou com .recursos

municipal, uma usina de rêciclagem.

Justificativa:

Considerando ,que.este vereador tem sido procurado por

moradores 'e comerciant'ês do município, QUê relatam a falta de.- --'ri-'l 1-

catadores de resíduos recicláveis, principatmente papelão, fazendó'

com qu'e este, fique dias no passeio público.

Plenário Syrio lgnátios, 15 de maio de 2A24,

Étcio cu veira Arruda
éreador

LAI\,IARA NILJilTICIPAL DT PORTO FEITRt,IIqii
LEI't'trRÂ li{}.ExP N D.1 SESSÀO ORDINÁPIA
llEAt ii i { ENI:

DES[';t

PRE ID

I'S
:" SECR

Av. Eng, Nlcolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - (te) 3581.1922
CEP 1306&005- Porto Ferreira

e. m a i I : c a m a ra p o ftole rre i ra@ca m alapo rtoferrei ra. s p, g ov. b i

{J